CONCURSE.

Pentru îndeplinirea postului de învățător la una școlă inferioară paralelă de clasa primă în comuna Șiria, (R.-Világos) pe baza ord. Ven. Consistoriu gr. ort. aradan de dto. 18/30 Ianuarie Nr. 21/1897 se scrie de nou concurs cu termen de alegere pe ziua de 27 Aprilie (9 Maiu) a. c.

Emolumintele legate cu acest post sunt:

- salariu anual în bani 400 fl. v. a.